جب پہلی ہی منزل پر خطا کی تو پھر منزل مقصود پر پہنچنا مشکل ہے۔ بد ظنی بہت بری چیز ہے انسان کو بہت سی نیکیوں سے محروم کر دیتی ہے۔ اور پھر بڑھتے بڑھتے نوبت یہاں تک پہنچ جاتی ہے کہ انسان خدا پر بد ظنی شروع کر دیتا ہے۔

(حضرت بانی سلسلہ عالیہ احمدیہ)

جلد ۲۳-۲۴ نمبر ۷۵ مئی ۲۳ - شوال ۱۴۱۳ھ - ۵ شادت ۱۳۷۳ھ - ۵ اپریل ۱۹۹۳ء

## سانچہ ارتحال

○ مکرم شیخ محمد نعیم صاحب شاہد مرہی سلسلہ انجمن رشتہ تالیف کر رہے ہیں کہ سیرت کے صحابی مکرم شیخ محمد سلیم صاحب آف دنیا پور ضلع ملتان، عمر ۵۸ سال ۹۳-۲-۳ صبح ۹ بجے دل کا شدید دورہ پڑنے سے ربوہ میں وفات پانگے۔